A verterunt, et accipil matrem quantum ad instructio-

nem, genitricem quantum ad conversionem, ef quia
lalis est sicut per omnia supradicta roanifestatum est,
ideo quaecunque aliae filim viderunt eam admiratae
sunt eam",etreginm et concubinmprmdicaverunt eam

bealtssimamj>Toj>tergloriam venturam et laudavcrunt
eam reginm et concubinm de vhiulibus secundiun

praesentem vitam.
_Quaeesl isla quaeprogreditur quasi aurora con-

f surgens, pulehra ut luna, electa ut sol, terribilis
f ut castrorum acies ordinala ? >

Quwest isla. Yox Judaeorum qui yidentes tantum

profectuin Ecclesiarum in gentibus, ineipientes mor
veri ad compunctionem, admirantes, non invidenies
dicunt: Qumest isla, id est qualis efquanla, qumpro-

JJ greditur sicul aurora, id est per terram diffunditur,
. sicutaurora consurgens, in qua sunl quidam, ut luna,

id est illuminantes tenebrosos ; quidam ul sol, id
est illuroinantes eliam quosdam claros, et sunt qui-
dam in ea terribiles hostibus, quidam sunt acies cd-

sirorum, scilicet muniti vallo fidei, et ordinati mulr
tis virtutibus.

t Descendi in hbrtum nucum ut viderem poma
f convalliuro, etinspicerem si floruisset vinea,'et
t germinassent mala Punica. Nescivi.-Anima mea
t conturbavit me propter quadrigas Aminadab. Re-
« vertere, fevertere Sunarailis, reverlere, revertere,
t ut intueamur te. ' *

Descendi.Yox sponsi, ut ita respondeat Judaeis :

Quaerilis quaesil ista ? ipsa quidem est amica mea

p. et horlus in quem ego descendi. Nucum, ideo, quia
in nuce habetur exlerius amaritudo, intraiesta

quaedamfragilis, intus est nucleus dulcis, eodem

modo sancfi exterius amaricatiohes multas susli-

nent intra corpus, quod est tesia fragilis ; veruin

intus quidem esl dulcissimum, quod est anima or-

nala multis virtulibus. Descendi dico ut yiderem,
id est probarem et auxilia per graiiam conferrem

illis qui sunt poma, id esl matura opera Deo profe-
rentes, et eonvalles sunt, id est humiles ; et inspice-
rem. Inspicere Dei est gratiam conferre, et fideles

probare, si vinem, id est bi quibus magnus cultus

impendifuf, floruissenl, id est initia virthtum prptu»
lissent, el si niala Punica, id est illi qui paratos sp
ostendunl cuilibet passioni, germinasseni, id est ali-

D quem fructum Deo acquisissent. Nescivi. Vox Judaeo-

rum compunctorum. Dicis quia haec est amica tua,
et inspicis eam conferendo ei dona spiritualia ; cgb

quidem nesciebam, quia anima mea, id est scieutia

quam in lege habui secundum carnalem iiitelleclun?;
conturbavit me, id est conturbatum a cognitione Dei